MOFDV 2022/23

Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Steffen, Sven, Breitenwasen 34, 91475 Lonnerstadt, Mobil: 0160 /
932 69590, www.dc-hoechstadt.de, vorstand@dc-hoechstadt.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 23.09.2022 20:00 00060350 DC Franken-Power IV DC LaBamba ...dsheim IlI 12:4
Sat.24.09.2022 20:00 00060010v DC LaBamba ...dsheim IlI Golden Arrows I 3:13
Sat.15.10.2022 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim Il Kangaroots IlI 6:10
Sat.05.11.2022 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim IlI DC Hellsboch 9:7
Sat.12.11.2022 20:00 00060480 DC Alfalter DC LaBamba ...dsheim llI 13:3
Sat.26.11.2022 20:00 00060370 v Dartkings Rohr Il DC LaBamba ...dsheim IlI 9:7
Sat.03.12.2022 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim Ill Dartverein ...n e.V. lll 7:9
Sat.10.12.2022 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim Ill 1. Steeldar...Kronach I 115
Sat.07.01.2023 20:00 00060070 1. DC Sligo... Uffenheim DC LaBamba ...dsheim Ill 79
Sun15.01.2023 17:00 00060570  Golden Arrows I DC LaBamba ...dsheim lll 16:0
Sat.28.01.2023 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim lll DC Franken-Power IV 10:6
Sun05.02.2023 18:00 00060330  Kangaroots IlI DC LaBamba ...dsheim Ill 10:6
Sat.25.02.2023 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim IlI Dartkings Rohr Il 11:5
Sat.04.03.2023 18:00 00060580 DC Hellsboch DC LaBamba ...dsheim lll 9:7
Sat.25.03.2023 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim IlI DC Alfalter 1:15
Fri. 31.03.2023 20:00 00060380 Dartverein ...ne.V. Il DC LaBamba ...dsheim llI 12:4
Sat.29.04.2023 19:00 00060410 1. Steeldar...Kronach I DC LaBamba ...dsheim IlI 115
Sat.06.05.2023 20:00 00060010 DC LaBamba ...dsheim Il 1. DC Sligo... Uffenheim 6:10

Hallenverzeichnis
09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim
09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim
09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt
09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe
09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen
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Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060410 Siedlerheim
WeilRenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nordlinger Str. 48, 91126 Schwabach

09060580 Sportheim Heroldsbach
Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach
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